
 Verze platná od 5. 4. 2022 

1 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

SANACE ZDIVA – BUDOVA MLÁDEŽNÍKŮ 228, ROKYCANY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/216/CN/23 ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

844/24/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000783 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10924.html  

ODKAZ VVZ: 
 

ODKAZ TED: 
 

ZADAVATEL: Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace  

SÍDLO: Kopeckého sady 357/2, Plzeň, 301 00 IČO: 00228745 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jiří Orna, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: 
Ing. Linda Trefná Kryštofová, náměstek ředitele pro věci  
ekonomické a správní 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací spočívajících v sanaci vlhkého zdiva podzemního 

podlaží stávajícího stavebního objektu. Stávající objekt se nachází v ulici Mládežníků 228 v  Rokycanech, přičemž 

stavba i pozemky jsou ve vlastnictví investora. Jedná se o objekt po nedávné rekonstrukci, při které byla 

podceněna sanace vlhkého zdiva suterénu. Objekt je celý podsklepený a vlhkost se projevuje zejména u 

obvodových stěn v 1. PP, v prostoru nad podlahou u obvodových stěn a vzlíná převážn ě až do výše 1 m nad 

podlahou. Před zahájením jakýchkoli stavebních prací vně objektu je zhotovitel povinen zajistit vytýčení veškerých 

podzemních sítí, vedení a přípojek, aby nedošlo k jejich poškození, či mimořádné události, protože inženýrské sítě 

jsou v koordinační situace zakresleny pouze orientačně vzhledem k  dostupným podkladům. Samotné práce budou 

obsahovat z výkopové a zemní práce po obvodu objektu, bourací práce v  podobě odstranění stávající nopové folie 

a okopání omítek v požadovaném rozsahu. Dále budou provedeny přípravné práce pro vnější izolace, které budou 

obsahovat mimo jiné také provedení betonového drenážního žlábku a betonových čerpačích šachet. Bude 

následovat provedení systémové izolační skladby – hydroizolace, protiradonová izolace a tepelná izolace podle 

předepsaných technologických postupů. V  projektové dokumentaci jsou uvedeny doporučené materiály, které lze 

nahradit materiály stejných nebo lepších vlastností a musí splňovat systémové provedení izolační skladby.  

Vnitřní sanační práce budou obsahovat provedení chemické clony pro přerušení vzlínání vlhkosti z  prostoru 
základů do suterénního zdiva, formou vrtů požadovaného průměru, délky, osové vzdálenosti a sklonu. Dále vnitřní 



2 
 

sanační práce obsahují okopání stávajících vlhkých omítek do  požadované úrovně a provedení nových sanačních 
omítek. 

Drenážní systém bude proveden kolem celého objektu z drenážních trubek DN 100 ve stejné systémové řadě jako 
drenážní revizní a čistící šachty DN 300. Tyto šachty budou rozmístěny zejména v lomových bodech. Přečerpávání 
vod z čerpacích drenážních šachet bude provedeno pomocí kalových drenážních čerpadel s plovákovým spínačem. 
Proto je součástí prací také elektroinstalace, kdy elektro připojení přečerpávacích drenážních čerpadel bude 
provedeno vodiči CU 3 x 2,5 mm, vedeno zemní chráničkou DN 50 mm zemním tělesem do šachty a chráničkou ve 
zdivu do objektu. Průchod zdivem do objektu max. 300 mm pod okolním terénem těsným systémovým 
průchodem vnější svislou hydroizolací. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 11. 01. 2024 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 12. 12. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 8 nabídek. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 
Název: SANOTECH.cz s.r.o. 

09. 01. 2024 
12:28:35 

- IČO: 28819390 
Sídlo: Rabštejnská Lhota 147, 537 01 Rabštejnská 

Lhota 

E2 

Název: KRUML – POZEMNÍ STAVBY s.r.o. 
09. 01. 2024 

15:23:30 
- IČO: 26352281 

Sídlo: Bendova 12, Plzeň 301 00 

E3 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 
10. 01. 2024 

08:44:47 
- IČO: 64358844 

Sídlo: Plzeňská 155, 326 00 Letkov 

 Dodavatel Sídlo IČO 

1. RYTA s.r.o. 
Bezručova 1159,  
337 01 Rokycany 

IČ:   26354870 

2. ZOLT CZ spol. s r.o. 
Kruhová 90/2 ,  
301 00 Plzeň - Radobyčice 

IČ:  27989208 

3. SILBA – Elstav s.r.o. 
Plzeňská 155,  
326 00 Letkov 

IČ:  64358844 



3 
 

E4 

Název: PB networks s.r.o. 
10. 01. 2024 

10:44:43 
- IČO: 06788564 

Sídlo: Sedlecko 35, 338 24 Bušovice 

E5 

Název: Kypta – Stavoservis s.r.o. 
10. 01. 2024 

18:07:06 
- IČO: 25213750 

Sídlo: Ke střílně 331, 330 08 Zruč - Senec 

E6 

Název: Metrostav DIZ s.r.o. 
11. 01. 2024 

08:36:29 
- IČO: 25021915 

Sídlo: Koželužská 2450/4, Praha Libeň 180 00 

E7 

Název: Habeš – stálé sucho s.r.o. 
11. 01. 2024 

09:21:32 
- IČO: 26397048 

Sídlo: Pod Všemi svatými 110/73, Plzeň 301 00 

E8 

Název: RAILSTAV, s.r.o. 
11. 01. 2024 

09:41:24 
- IČO: 26370891 

Sídlo: Šeříková 107, Dýšina – Nová Huť, 330 02 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádný účastník nebyl vyloučen, žádná nabídka nebyla vyřazena.  

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí byla 
provedena kontrola obsahu nabídky. Bylo zjištěno, že dodavatel splnil podmínky účasti v poptávkovém řízení, 
základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci a proto pověřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout 
o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena 

(bez DPH) 
Pořadí dle kritéria 

hodnocení 

E1 
Název: SANOTECH.cz s.r.o. 

4 651 334,00 8. IČO: 28819390 

Sídlo: Rabštejnská Lhota 147, 537 01 Rabštejnská Lhota 

E2 
Název: KRUML – POZEMNÍ STAVBY s.r.o. 

3 789 852,00 6. IČO: 26352281 

Sídlo: Bendova 12, Plzeň 301 00 

E3 
Název: SILBA-Elstav s.r.o. 

2 999 964,00 1. IČO: 64358844 

Sídlo: Plzeňská 155, 326 00 Letkov 

E4 
Název: PB networks s.r.o. 

3 196 806,00 2. IČO: 06788564 

Sídlo: Sedlecko 35, 338 24 Bušovice 

E5 
Název: Kypta – Stavoservis s.r.o. 

4 228 239,00 7. IČO: 25213750 

Sídlo: Ke střílně 331, 330 08 Zruč - Senec 



4 
 

E6 

Název: Metrostav DIZ s.r.o. 

3 519 991,00 4. IČO: 25021915 

Sídlo: Koželužská 2450/4, Praha Libeň 180 00  

E7 

Název: Habeš – stálé sucho s.r.o. 

3 526 584,00 5. IČO: 26397048 

Sídlo: Pod Všemi svatými 110/73, Plzeň 301 00  

E8 

Název: RAILSTAV, s.r.o. 

3 453 121,00 3. IČO: 26370891 

Sídlo: Šeříková 107, Dýšina – Nová Huť, 330 02 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 25. 01. 2024 o výběru dodavatele SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, se sídlem Plzeňská 
155, 326 00 Letkov, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 08. 02. 2024 smlouvu o dílo s dodavatelem SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, ve které byla 
sjednána cena ve výši 2 999 964,00 Kč bez DPH (3 629 956,00 Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

 

V Plzni 

 

 

 

……………………………………………. 
Mgr. Jiří Orna  

ředitel  
Západočeské muzeum v Plzni,   
příspěvková organizace  
 
za Zadavatele 

 

 

 


		2024-02-14T21:19:42+0100
	Mgr. Jiří Orna




